银华核心价值优选基金继续暂停申购的提示性公告 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文

https://www.100test.com/kao\_ti2020/488/2021\_2022\_\_E9\_93\_B6\_E 5 8D 8E E6 A0 B8 E5 c33 488025.htm 关于银华核心价值优 选股票型证券投资基金继续暂停申购业务的提示性公告 银华 基金管理有限公司(以下简称"本公司")于2007年8 月24日发布了《关于银华核心价值优选股票型证券投资基 金暂停申购业务的公告》,根据《银华核心价值优选股票型 证券投资基金基金合同》的有关规定,现将银华核心价值优 选股票型证券投资基金(以下简称"本基金")暂停申购业 务情况提示如下:自2007年8月24日15:00起暂 停本基金的申购业务(含定期定额业务)。在暂停本基金申 购业务期间,本基金的赎回业务正常办理。本基金恢复办理 申购业务的具体时间将另行公告。 如有疑问,请拨打本公司 客户服务电话(4006783333,010-8518 6558)或登陆本公司网站(www.yhfund.c om.cn)获取相关信息。特此公告。银华基金管理有限 公司 2 0 0 8 年 3 月 1 5 日 100Test 下载频道开通, 各类考试 题目直接下载。详细请访问 www.100test.com